

12.56x13.01	1	18	עמוד	8 - 60897594	06/11/2017	מעריב - הבוקר	1
לאישור הסתלקותבנקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200							

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

נינתת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 17.10.31 הונשה לבית המשפט המחוזי בירושלים (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם פשרה") בתי"צ 6716-08-16 מפרש אטיאס (להלן: "המבקש") נז שופרסל בע"מ (להלן: "המשיבה"). עניינה של התובענה והבקשה לאשרה כיצוגיות (להלן: "התובענה" ו-"בקשת האישור") בטענת המבקש כי המשיבה מפרה את הוראות חוק הפיקדון על מכלי משקה התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק הפיקדון"), בכך שלא הסכימה לקבל מן המחברי ומחברי הקבוצה מכלי משקה בתמורה לחשבת פיקדון, בימים שלפני ערב פסח. מנגד, המשיבה טוענת כי פעלה בהתאם להוראות משגיחי הכשרות והנחיות הרבנות הראשית. בהתאם, היא כופרת ומכחישה את כל הטענות שבתובענה ובבקשת האישור וסבורה כי דין כולן להידחות. עם זאת, ומבלי שצד מסכים לטענות הצד האחר ו/או מודה בחבות כלשהי, בסופו של מו"מ הגיעו הצדדים להסכמות כמפורט להלן.

עיקרי הסכם הפשרה

"חברי הקבוצה" – כל מי שבשבע השנים שקדמו למועד אישור הסדר הפשרה, הגיע בימים שלפני חג הפסח (עד ערב פסח) לאחד מסיפי המשיבה וביקש למסור מכלי משקה מסומנים על מנת לקבל חזרה את כספי הפיקדון אך לא יכל לעשות כן עקב מדיניותה של המשיבה לא לקלוט מיכלי משקה בפרק זמן זה.

"הסדרה עתידית": המשיבה תיישם את הוראות סעיף 6 לחוק הפיקדון, בכך שתתחייב לקלוט מכלי משקה מן הצרכנים ולהשיב להם את הפיקדון שהופקד בגינם בתקופה שלפני פסח, כאשר יישום הוראות החוק בימים שקודם ערב הפסח ייעשה בהתחשב בהנחיות הכשרות לפסח שניתנו לשופרסל ו/או לרשתות השיווק על ידי הרגולטור הרלוונטי (כיום הרבנות הראשית לישראל).

מתן הטבה לחברי הקבוצה: בנוסף להתחייבויות שלעיל, המשיבה תעניק ללקוחותיה הנחה של 40 אג' בכל רכישה של מיכל משקה החייב בפיקדון ו-2.4- ש' לשישיית מיכלי משקה כאמור (והכל למעט מיכלי משקה המכילים שתייה חריפה). עד גובה סכום פיצוי כולל בסך של 370,000 ש"ח (להלן: "סכום הפיצוי הכולל"). מתן ההנחות יחל 30 ימים לאחר מועד הפיכתו של פסק דין המאשר את הסכם הפשרה לחלוט, וימשך עד למיצוי סכום הפיצוי הכולל. לאחר מציוי הסכום הכולל, יוגש תצהיר של גורם מוסמך מטעם המשיבה שיאשר בכתב את דבר קיומו של מבצע ההנחות ואת דבר מציוי סכום הפיצוי הכולל.

מוסכם על הצדדים, בהתאם לסעיף 18(ז)2 לחוק תובענות ייצוגיות כי שיעור הנגמול הכולל למבקש יעמוד על סכום של 40,000 ש' וכי שכר הטרחה לבי"כ יעמוד על 140,000 ש' בתוספת מע"מ כד"ן.

כמפורט לאישור הסכם הפשרה בספק ד"ן, בכמפור לכך שההסכם לא בוטל ובכפוף לביצוע התחייבויות המשיבה עמ"י ההסכם, מוותר המבקש וכל אחד מחברי הקבוצה כלפי המשיבה באופן סופי, מלא ומוחלט, על כל הטענות והעילות, במישרין ו/או בעקיפין, הידועות או שיתבררו בעתיד, שעניינן התובענות ובקשות האישור. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, ובכפוף לתנאים בהסדר הפשרה, יהווה פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה מנשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת, בקשר עם כל הטענות והעילות כאמור.

הגשת התנגדויות ופרישה מו ההסכם

הגשת התנגדויות ופרישה מהסדר הפשרה- בהתאם להוראות סעיף 18(ד) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה, ובהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התשי"ז-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

מובהר בזאת כי אם יודיעו 50 או יותר מחברי הקבוצה לבית המשפט על רצונם שלא יחול עליהם הסדר הפשרה, או אם יודיעו 50 או יותר מחברי הקבוצה על רצונם שלא להיכלל בקבוצה, הכל לפי הוראות סעיפים 18(ו), 19(ד)2, 19(ד)3 ו-11(א) לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "הודעת פרישה"), תהיה שופרסל וכאית לבטל הסדר זה תוך שלושים ימי עסקים (קרי ימי ראשון עד חמישי, שאינם כוללים ערבי חג, חג ו/או כל יום שבתון אחר) מתום המועד האחרון להגשת הודעת חברי הקבוצה. במקרה כזה יראו את הסדר הפשרה וכל ההסכמות, התוצאות והאישורים שנבעו ממנו – כאילו לא היו.

עיון בהסכם הפשרה

הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בנקס תובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי בירושלים בין השעות 08:30 ל-13:30 וכן בתאימה מראש אצל בא כוח התובע המייצג, עו"ד נועם צוקר בכתובת רחי יד חרוצים 10 בירושלים, קומה 5, טל' 04-6482177. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט המחוזי בירושלים (סגנית הנשיא, השופטת ג. כנפי-שטייניץ) וזו מתפרסמת בהתאם להחלטתו. תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.